

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiału kontrolnego innego producenta niż aparat i testy paskowe? Producent oferowanego materiału kontrolnego specjalizuje się w produkcji i dostarczaniu kontroli do wielu aparatów diagnostycznych funkcjonujących w polskich laboratoriach, w tym również do oferowanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora, w którym kalibracja jest przeprowadzana automatycznie raz na 3000 badań przez zeskanowanie paska kalibracyjnego dołączonego do pasków testowych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków testowych 11-parametrowych?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kublak